
Università degli Studi di Perugia 


Scuola Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia 


DECRETO N. 3 

IL DECANO 

Visti i propri precedenti Decreti nn. 1, 2 rispettivamente del 27 e del 28 Luglio 2016 di 

indizione e rettifica delle votazioni per l'elezione dei docenti rappresentanti dei Dipartimenti 

di Medicina, Medicina Sperimentale e Scienze Chirurgiche e Biomediche nel Consiglio della 

Scuola Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia per il triennio accademico 2016-2019; 

Va lutata l'opportunità di ampliare l'orario di apertura dei seggi elettorali per garantire da 

un lato la maggiore partecipazione possibile al voto e, dall'altro, l'ordinato svolgimento del 

medesimo; 

DECRETA 

A parziale rettifica e integrazione dei propri precedenti Decreti nn. 1 e 2 rispettivamente del 

27 e del 28 Luglio 2016: 

1) le votazioni per l'elezione dei docenti rappresentanti dei Dipartimenti di Medicina, Medicina 

Sperimentale e Scienze Chirurgiche e Biomediche nel Consiglio della Scuola 

Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia per il triennio accademico 1.11.2016 

31.10.2019 che si terranno presso l'Aula 8, edifico B, piano -2, si svolgeranno secondo il 

seguente calendario 

il giorno 26 settembre 2016 


dalle ore 13:00 alle ore 17:00 in prima votazione 


e in caso di mancato raggiungimento del quorum previsto 

il giorno 30 settembre 2016 


dalle ore 13:00 alle ore 17:00 in seconda votazione 


2) che per quanto non espressamente previsto con il presente provvedimento, restano ferme 

e immutate le determinazioni di cui ai propri precedenti provvedimenti. 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell'Ateneo e dei Dipartimenti afferenti alla 

Scuola Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia. 

Perugia, 20 settembre 2016 

Il Decano 
Prof. Rosario France 


